



Nr rej. 256 /2024
ZAMPUB.2610.2.2024

Gdańsk, 2024.01.29

**Odpowiedzi dwa na pytania
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/TP/2/2024
Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje
magazynowe**

Dotyczy: Roboty budowlane – Remont piwnic i garaży w budynku Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6, adaptacja na funkcje magazynowe

Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp udziela poniższych odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1.

Zgodnie z SWZ pkt XII ust. 10.4 wraz z ofertą należy złożyć szczegółowe kosztorysy ofertowe zgodnie z przedmiarami. Czy to oznacza, że Wykonawca musi wycenić dokładnie to co w przedmiarze? Czy można dodawać pozycje?

Odpowiedź 1.

Wykonawca nie powinien zmieniać przedmiaru i powinien wypełnić dokładnie to co w przedmiarze. Kosztorysy ofertowe mają jedynie charakter informacyjny i uzupełniający w stosunku do złożonej oferty cenowej na formularzu ofertowym. Kosztorysy ofertowe spełniają jedynie funkcję pomocniczą w procesie prawidłowego obliczenia ceny przedmiotu zamówienia, gdyż obowiązuje cena ryczałtowa.

Pytanie 2.

Co w przypadku przedmiaru wyposażenia pomieszczeń piwnic i garażu udostępnionego w pliku Exel? Czy plik należy przerobić na szczegółowy kosztorys ofertowy?

Odpowiedź 2.

W ofercie należy uwzględnić tylko niektóre pozycje z przedmiaru wyposażenia tzn. Sekcja: L, Oprawy awaryjne, Oprawy ściennie, EL, B, Drz, Went. Nie ma konieczności wypełniania przedmiaru wyposażenia. Sformułowanie „elementy wyposażenia do montażu/wykonania na etapie robót budowlanych” zawarte w przedmiarze wyposażenia oznacza, że wykonawca robót budowlanych dokonuje zakupu i montażu na własny koszt. Sekcja w przedmiarze wyposażenia do realizacji to: L, Oprawy awaryjne, Oprawy ściennie, EL, B, Drz, Went - realizuje wykonawca robót budowlanych.

DYREKTOR

Jarosław Zaleski

OK